Chorosna dicta

uriae  
per exte

in Lib: 15. Relati: nihil reperitur pro Par-  
te Bonor Koldomyia  
in Lib: 16. to: similiter nil reperitur.

~~##~~ Lib: 17. mus. Relati:

1642. Fra 3tia in Crno Sti Nativittis Bo Vsq. Ma. Ex Parte Eor  
Ketzchick Bonor Delatyn et alior Heredum Tra mia  
mariam Mohylan ha olim Mui Stephani Potochi  
Palatib Kractarieny Idat Nuptial olim Mui Firley de  
Dombowia Consortem Relictam Viduam morte Mui  
Mariti Sui Bonor Koldachowce Podhajtyki ac alior  
Dominam Adyrtalitalern et Reformaldriam tum  
Mios Petrum Joannem et Paulum Potochie olim Mui  
suprafati Stephani Potochi Filios et Successores legitimos  
Ratione Subditor de Bonis Villar Podhajtyki et Ku-  
tachowce in fundum Delatyneny et Campus ad p per  
fineny incipiendo a fovea alias ad Doliny dicta om-  
Kousha et Pratis dictis monition usq ad montem  
alias do mo git, Gwozdziechick et inde Rudka usq ad  
fluvium Turka ad viam publicam stratum de Kold-  
omyia, ad Prusnichno tendentem violenter immisior  
ibidemq in locis et Campis magnam Partem Camp-  
rum coarationis et ad Bona Villa Podhajtyki ad  
dionis pro iudicij Tribunalij Regni Lubliner, edicti  
Citationis - - - Relati

Eod. et Actu Ibid. Ex Parte Eorund. Tra Eod. Ratione  
simili modo in fundos Kadyeny incipiendo a rivulo  
Lesion nuncupato a Partete Villa Podtyki protensive  
fluvium Turka deinde transcurso fluvium Turka  
ibidemq protensive ad lumen to. vulgo do mo git mu-  
cupato Gwozdziechick p Subditi Podhajtyki, violenter  
Suprafatos fundos coarationis et ad Villam Pod-  
hajtyki appropriationis p iudicij Tribunalij Regni  
Lubliner Edicti. Citationis - - - Relati

copias  
peracta

1643. Tra. Hapt. Dni. Judica Duaden. p. Ex Parte Civium Kholmien  
<sup>uriae</sup> <sup>perexte</sup> en. Utra. Pospore. Villa Pedyki. Ratione magnam partem  
 fundi videlicet Lanec. Civitatis Kholmien. adiacent. et cir-  
 cum circa limitibus descriptis. de quibus Lanec. intei-  
 grum. Censum et contributionem Fisci Registro Alde-  
 rum persolvere solent. p. Suprafato. Pospores. Pady-  
 cen. violenter ademptionis et ad Villam Pedyki. ad  
 propriationis. intuitu. promissit. ademptionis pro  
 iudicij. Tribunalitij. Regni Dublinen. Edit. Citationis.

Eod. a. Tra. Uda. ipso. Die. Sti. Exaltionis. S. Relatio  
 Crui. p. Privilegi. Mri. Kieniechim. Conjugibus. in. Ep-  
 pivo. Kholmia. et. Matijowes. sup. advocatam. a. Smo.  
 Vladislao. Quarto. Rege. Polonia. benigne. Collati.

Eod. a. Tra. Hta. ante. M. S. Thome. Apostoli. p. Obata  
 Visionis. Granitialis. ex. Parte. Mri. Stanislai. Potochi. Palatini.  
 Radolice. in. fundis. Petynitzen. tum. Sylvis. p. Mri. M.  
 Camerarium. Granitalem. Expediti. Obata